

I samarbeid med



Gerbera Mandala

No. 1005-184-8497

Garn: Rainbow Cotton 8/4

Heklenål: 2,5 mm

Størrelse: ca: 24 cm

Maskeforklaring: Finnes nederst i oppskriften.

Oppskrift:

1.omg. Lag opp 6 lm med farge x og samle til en ring med 1 km i første lm.

2.omg. *(1 dobbel stv maske + 1 lm) omkring ringen*, gjenta *til* 16 ganger i alt, avslutt omgangen med 1 km i første dblstv maske, klipp av garnet og skift til farge x.

3.omg. *3 dblstv maske sm omkring lm buen, 2 lm* gjenta *til* 16 ganger, avslutt omgangen med 1 km i toppen av første dblstv maske gr, klipp av garnet og skift til farge x.

4.omg. *4 stv m omkring lm buen* gjenta *til* 16 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første stv maske, klipp av garnet og skift til farge x.

5.omg. *2 hstv masker i første stv maske, 1 lm, hopp over 1 stv maske* gjenta *til* 32 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første hstv maske, klipp av garnet og skift til farge x.

6.omg. *(1 stv maske + 2 lm + 1 stv maske) omkring lm buen* gjenta *til* 32 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første stv maske, klipp av garnet og skift til farge x.

7.omg. *3 hstv masker omkring lm buen, 1 lm* gjenta *til* 32 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første hstv maske, klipp av garnet og skift til farge x.

8.omg. *4 stv maske sm omkring lm buen, 2 lm* gjenta *til* 32 ganger, avslutt omgangen med 1 km i toppen av første stv maske gr, klipp av garnet og skift til farge x.

9.omg. *4 hstv masker omkring lm buen, 1 lm* gjenta *til* 32 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første hstv maske, klipp av garnet og skift til farge x.

10.omg. *(1 stv maske + 4 lm + 1 stv maske) omkring lm buen* gjenta *til* 32 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første stv masker, klipp av garnet og skift til farge x.

11.omg Start i stv maske like før den første lm bue. 1 stv maske, *8 stv maske omkring lm buen, 1 stv maske i neste m, 1 fm omkring neste lm bue, hopp over 1 stv maske og hekle 1 stv maske i

neste stv maske fra forrige omgang* gjenta *til* 16 ganger, avslutt omgangen med 1 km i første stv maske, klipp av garnet.

<p><u>Luftmaske (lm):</u> lag en løkke rundt heklenålen, *lag et kast med garnet rundt nålen, trekk garnet med gjennom løkken* gjenta *til* til antall ønsket luftmasker.</p>
<p><u>Kjedemaske (km):</u> Stikk nålen ned i angitt maske, lag et kast rundt nålen og trekk garnet gjennom masken og igjennom løkken på nålen.</p>
<p><u>Fastmaske (fm):</u> Stikk nålen ned i angitt maske, lag et kast med garnet rundt nålen og trekk garnet gjennom masken, kast med garnet rundt nålen igjen og trekk garnet gjennom begge masker på nålen.</p>
<p><u>Halvstavmaske (hstv):</u> Kast garnet rundt nålen, stikk nålen ned i angitt maske og trekk garnet gjennom masken, kast garnet rundt nålen igjen og trekk garnet gjennom de tre masker på nålen.</p>
<p><u>Stavmaske (stv):</u> Kast garnet rundt nålen, stikk nålen ned i angitt maske, trekk garnet gjennom masken, kast garnet rundt nålen igjen, trekk garnet gjennom 2 masker, kast garnet rundt nålen igjen og trekk garnet gjennom de to siste masker på nålen.</p>
<p><u>Dobbeltstavmaske (dblst):</u> Kast garnet 2 ganger rundt nålen, stikk nålen ned i angitt maske, trekk garnet gjennom masken, kast garnet rundt nålen igjen, trekk garnet gjennom 2 masker, kast garnet rundt nålen igjen, trekk garnet gjennom 2 masker, kast garnet rundt nålen enda en gang og trekk garnet gjennom de siste 2 masker på nålen.</p>
<p><u>Stavmasker/dobbelt stavmasker sammen (stv/dblst sm):</u> Hekle det angitte antall stv/dblst i samme maske men vent med det siste gjennomtrekk av garnet på hver stv/dblst. Ved siste stv/dblst trekkes garnet gjennom alle masker på heklenålen, avslutt stv/dblst gruppen med en lm.</p>
<p><u>Boblemaske:</u> 5 halvstavmasker sammen i samme maske. *lag kast rundt heklenålen, stikk nålen ned i angitt maske, trekk garnet opp til ca. 1 cm* gjenta *til* 5 ganger, du har nå 11 masker på heklenålen, kast rundt nålen igjen og trekk garnet gjennom alle 11 masker på nålen, avslutt boblemaske med 1 lm..</p>
<p><u>Relieff fastmaske rettside/forfra (RfmR):</u> Stikk nålen ned forfra omkring angitt maske (masken skal ligge over heklenålen) kast garnet rundt nålen, trekk garnet opp til nålen, kast garnet rundt nålen igjen, trekk garnet gjennom de 2 maskene.</p>

Relieff halvstavmaske rettside/forfra (RhstvR): Slå garnet om hæklenålen, stik nålen ned forfra omkring angivet maske (masken skal ligge over hæklenålen), slå garnet om nålen igen, træk garnet op til nålen, slå garnet om nålen endnu en gang og træk garnet gennem alle 3 masker på nålen.

Relieff stavmaske rettside/forfra (RstvR): Kast garnet rundt heklenålen, stikk nålen ned forfra omkring angitt maske (masken skal ligge over heklenålen), kast garnet rundt nålen igjen, trekk garnet opp til nålen, du har nå 3 masker på heklenålen, kast garnet rundt nålen, trekk garnet gjennom de 2 første maskene, kast garnet rundt nålen igjen, trekk garnet gjennom de siste 2 maskene på heklenålen.

Lm bue: Luftmaskebue

Stv maske gr: Stav maske gruppe

pikot: 3 lm, 1 km i første lm.